ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИВАНОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН АДМИНИСТРАЦИЯ
БОГОРОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
«29»  ноября  2023 год                                                                                                  № 183
Об определении части территории Богородского сельского поселения Ивановского муниципального района для реализации проекта развития территории Богородского сельского поселения, основанного на местных инициативах (инициативного проекта)

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Решением Совета Богородского сельского поселения Ивановского муниципального района Ивановской области от от 27.11.2023г. № 28 «Об утверждении порядка отбора проектов развития территорий Богородского сельского поселения, основанных на местных инициативах (инициативных проектов)», Уставом Богородского сельского поселения Ивановского муниципального района Ивановской области, Совет Богородского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить часть территории Богородского сельского поселения  Ивановского муниципального района для реализации проекта развития территории Богородского сельского поселения, основанного на местных инициативах (инициативного проекта) «Благоустройство территории д. Афанасово: установка детской игровой площадки по адресу: Ивановская область, Ивановский район, д. Афанасово, ул. Садовая, около д. 3» :
1.1. Ивановская область, Ивановский район, д. Афанасово ул. Садовая около д. 3.

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте Ивановского муниципального района в разделе «Богородское сельское поселение» в информационно — телекоммуникационной сети «Интернет» и опубликовать в Информационном бюллетене «Сборник нормативных актов Ивановского муниципального района».
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава Богородского сельского поселения                                  К.А. Устинов